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12-MAR-24

12-MAR-24

12-MAR-24

12-MAR-24

12-MAR-24

12-MAR-24

21-MAR-24
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14-MAR-24

18-MAR-24

21-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

19-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 002Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN TÉCNICA PROGRAMA DE ACCIÓN SOCIAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019995368674

7E14HB-K

08019003076436

08019007070006

GEZ451-A

UE24M1-6

KE64CX-B

08019999406510

QEY4QV-I

05019004242033

0903001

04019002034889

LEE4FI-A

KE64CX-B

08019999406510

08019007070006

LEE4FI-A

UE24M1-6

08019003076436

08019995368674

GEZ451-A

7E14HB-K

05019004242033

0903001

QEY4QV-I

04019002034889

08019013578169

05019005511150

08019008148810

16019005502214

08019008167976

08019995370310

05019005484043

08019995370310

01019002005966

08019002268828

08019995292491

08019002269259

08019006017452

08019006051965

01079008173450

08019995335465

KE64CX-B

08019003076436

08019007070006

BANCO ATLANTIDA

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO ATLANTIDA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO DEL PAIS S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO LAFISE S.A

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

ASOCIACION DE PERSONAS CON RETOS ESPECIALES EN HONDURAS

ACREPACE PREPACE

ASOCIACION SANTABARBARENSE ABRIENDO PUERTAS

ASOCIACION DE LIMITADOS FISICOS DE HONDURAS A L F H

OLIMPIADAS ESPECIALES DE HONDURAS

FUNDACION LUIS BRAILLE DE HONDURAS FLBH

OLIMPIADAS ESPECIALES DE HONDURAS

ESCUELA DE EDUCACION ESPECIAL EMILIA D'CUIRE

FUNDACION HONDUREÑA DE ASISTENCIA Y CAPA

INSTITUTO FRANCISCANO PARA LA CAPACITA-

ASOCIACION DE SORDOS DE HONDURAS/ASH

ASOCIACION FAMILIAS ROMPIENDO CADENAS (ROCAFAM)

BANG MEDIA S. DE R.L.

FUNDACION PARAISO DIVINO CENTRO DE REHABILITACION INTEGRAL

INSTITUTO PSICOPEDAGOGICO JUANA LECLERC

BANCO HONDUREÑO DEL CAFE

BANCO FINANCIERA CENTROAMERICANA S A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A
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 10,000.00

 60,500.00

 1,000.00

 26,350.00

 120,500.00

 1,500.00

 7,000.00

 291,500.00

 9,500.00

 42,767.00

 131,799.40

 37,500.00

 1,172,750.40

 94,966.80

 5,496,000.00

 1,768,000.00

 4,598,000.00

 4,130,000.00

 1,782,000.00

 4,450,000.00

 1,276,000.00

 10,598,000.00

 2,802,000.00

 106,626.30

 5,914,561.35
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30-MAR-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

PROGRAMA DE ACCIÓN SOLIDARIA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 48,280,343.55
 48,280,343.55
 48,280,343.55

 002Unidad Ejecutora: DIRECCIÓN TÉCNICA PROGRAMA DE ACCIÓN SOCIAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     002    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0417   ) :

 

Identificación Nombre
QEY4QV-I

05019004242033

7E14HB-K

0903001

GEZ451-A

08019995368674

UE24M1-6

08019999406510

04019002034889

LEE4FI-A

05019003088693

03019001029750

01079008173450

08019002274930

15019010338349

0903001

0903001

0903001

0903001

0903001

0903001

0903001

0903001

0903001

0807001

0807001

BANCO LAFISE S.A

BAC HONDURAS S.A.

BANCO DEL PAIS S.A

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO GRUPO EL AHORRO HONDUREÑO  BGA

BANCO ATLANTIDA

BANCO PROMERICA, S.A.

BANCO CUSCATLAN HONDURAS S.A.

BANCO DE OCCIDENTE, S.A.

BANCO FINANCIERA COMERCIAL HONDUREÑA S.A

ASOCIACION MINISTERIO CRISTIANO PARA SORDOS ESMIRNA

CASAYUDA

FUNDACION PARAISO DIVINO CENTRO DE REHABILITACION INTEGRAL

A.D.I. NIÑO Y ADULTO CON LESION CEREBRAL ARCA DE ESPERANZAS

ASOCIACION EDUCATIVA PROAYUDA DE LA ESCUELA N

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS

SUPLIDORA NACIONAL DE PRODUCTOS BASICOS


